V. Hi viri misericórdiæ sunt, quorum
 pietates non defuerunt. *R.* Semen eó-
 rum, et glória eórum non derelinquétur.

Ad Magnif. Ant. Non recédet laus
 tua, Virgo Maria, de ore hóminum, qui
 mémorens fuerint virtútis Dñi in ætérnum,
 pro quibus non pepercisti ánimæ tuæ.

Oratio.

Dómine Jesu Christe, qui ad recoléndam
 memóriam dolórum sanctíssimæ Genitricis
 tuæ, per Septem beátos Patres nova Ser-
 vórum ejus Família Ecclesiám tuam fœ-
 cundasti: concéde propítius; ita nos eórum
 consociári flétibus, ut perfruámur et gaú-
 diis: Qui vivis et regnas.

In Quadrag. comm. Feriæ.

AD MATUTINUM.

Hymnus.

Sic patres vitam péragunt in umbra,
 Lília ut septem nívei decóris,

Virgini excelsæ bene grata, Petro
Visa nitere.

Jamque divína rapiente flamma,
Cúrsitant urbes, loca quæque oberrant,
Si queant cunctis ánimis dolóres
Fígere Matris.

Hinc valent iras domuisse cæcas,
Néscia et pacis fera corda jungunt,
Erigunt mœstos, révocant nocéntes
Dicta piórum.

At suos Virgo comitáta servos
Evehit tandem súperas ad oras :
Gémmeis sertis décorat per ævum
Omne beátos.

Eja nunc cœtus gémitum precántis
Aúdiant, duros vídeant labóres :
Semper et nostris fáveant benigno
Lúmine votis.

Sit decus Patri, genitæque Proli,
Et tibi, compar utriúsque Virtus
Spíritus semper, Deus unus omni
Tèmporis ævo. Amen.

*In I. Nocturno Lectiones de Scriptura
occurrente.*

*In Quadragesima Laudémus viros glori-
ósos, de Comm. Conf. Pont 2. loco.*

IN II. NOCTURNO.

Lectio iv.

Sæculo tértio décimo, quum Frideríci
secúndi diro schísmate, cruentisque facti-
ónibus cultiôres Itáliæ pópuli scinde-
réntur, próvidens Dei misericórdia præter
álios sanctitáte illústres, septem et Floren-
tina nobilitáte viros suscitávit, qui in cari-
táte conjúcti, præclárum fratérnæ dilecti-

ónis præbérent exémplum. Hi, nimirum
Bonfilius Monáldius, Bonojúnta Manéttus,
Manéttus Antellénsis, Amidéus de Ami-
déis, Ugúccio Uguciónum, Sostenéus de
Sostenéis et Aléxius Falconérius, quum
anno trigésimo tértio ejus sæculi, die sacra
Virgini cœlo recéptæ, in quodam piórum
hóminum convéntu, Laudántium nuncu-
páto, fervéntius orárent ; ab eádem Dei-
para síngulis apparénte sunt admóniti, ut
sánctius perfectiúsque vitæ genus amplec-
teréntur. Re itaque prius cum Florentino
præsule colláta, hi septem viri, géneris
nobilitáte divitiisque posthábitis, sub vilis-
simis detritisque véstibus cilício indúti,
octáva die Septémbris in rurálem quam-
dam ædiculam secessére, ut ea die pri-
mórdia vitæ sauctiôris auspicaréntur, qua
ipsa Dei Génitrix mortálibus orta sanc-
tissimam vitam incéperat.